

Sökord	Akut	Instabilt	Stabilt	Kommentar	Ansvarig	Skriv i kommentarsrutan vad som är påverkat inom den rubrik ni är på.	
Initiativtagare:							
Problemformulering							
Vad har vi för skydds- och begränsningsåtgärder idag?							
Grundstatus							
Diagnos						Vilka är grundläggande belastningsfaktorer?	
Levnadsberättelse						Akut om ingen finns	
Genomförandeplan						Akut om ej finns eller ej uppdaterat	
BPSD						Finns eller ej?	
Fallutredning						Finns eller ej?	
Beviljade insatser						Skriv i kommentarsrutan vad som är beviljat samt vad som är verkställda.	
Närstående							
Produkter och teknologi: Läkemedel							
Finns läkemedel som påverkar:							
Muskelstyrka JA NEJ							
Balans (ex psykofarmaka) JA NEJ							
Koordination JA NEJ							
Trängningar JA NEJ							
Kognition JA NEJ							
Rastlöshet (ex Kortison) JA NEJ							
Nedsatt vakenhet JA NEJ							
Blodtrycksfall JA NEJ							

Finns anledning att göra en läkemedelsgenomgång?							
Stödjande produkter och teknologi: Hjälpmedel som brukaren har							
Kroppsfunktioner							
<i>Psykiska funktioner</i>						<p>Detta kapitel handlar om hjärnans och det centrala nervsystemets funktioner, såväl övergripande funktioner såsom medvetande, energi och drift som specifika psykiska funktioner såsom minne, språk och kalkylerande psykiska funktioner. Skriv i kommentarsrutan vilka områden som är påverkade. Uppmärksamhetsfunktioner, Orienteringsfunktioner, sömnfunktioner</p>	
<i>Sinnesfunktioner och smärta</i>						<p>Detta kapitel handlar om sinnesorganens funktioner, syn, hörsel, smak osv. samt om smärtförmåelser. Synfunktioner, hörsel-funktioner, vestibulära funktioner, balansfunktion, Smakfunktion, luktfunktion, beröringsfunktion, temperaturkänsl, smärtförmåelse.</p>	
<i>Hjärt-kärlfunktioner, blodbildnings-, immunsystems- och andningsfunktioner</i>						<p>Detta kapitel handlar om funktioner inom hjärt-kärlsystemet (hjärtats och blodkärlens funktioner), blodbildnings- och immunsystems-funktioner och andningsfunktioner (funktioner för andning och ansträngningstolerans).</p>	

<i>Matsmältnings- och ämnesomsättningsfunktioner och endokrina funktioner</i>						Detta kapitel handlar om funktioner som intagande av föda, matsmältning och elimination (utsöndring), liksom även funktioner involverade i ämnesomsättning och upprätthållande av homeostas och överlevnad genom endokrina funktioner hos organ och celler i kroppen.	
<i>Funktioner för köns- och urinorganens samt reproduktiva funktioner</i>						Detta kapitel handlar om funktioner såsom urinutsöndring och reproduktion innefattande funktioner för sexualitet och fortplantning.	
<i>Neuromuskuloskeletala och rörelserelaterade funktioner</i>						Detta kapitel handlar om rörelsesystemetsfunktioner, inklusive funktioner i leder, skelett, reflexer och muskler. Skriv i kommentarsrutan vilka områden som är påverkade. Funktioner för rörlighet i leder, Muskelkraftfunktion, Muskeltonusfunktioner	
<i>Funktioner i huden och därmed relaterade strukturer</i>						Detta kapitel handlar om funktioner i hud, naglar och hår. Skriv i kommentarsrutan vilka områden som är påverkade. Hudens skyddsfunktioner, hudens läkande funktioner.	
<i>Strukturer involverade i röst och tal</i>						Kroppsstrukturer (Body structures) är kroppens anatomiska delar såsom organ, lemmar och deras komponenter. Strukturavvikelse (Impairments) är problem i struktur i form av en påvisbar avvikelse eller förlust. Skriv i kommentarsrutan vilka områden som är påverkade. Struktur i munnen. Munhälsa	

Aktivitet och Delaktighet							
<i>Lärande och tillämpa kunskap</i>						Detta kapitel handlar om lärande, tillämpning av kunskap som är inlärd, tänkande, problemlösning och beslutsfattande.	
<i>Allmänna uppgifter och krav</i>						Detta kapitel handlar om allmänna aspekter på att genomföra enstaka eller mångfaldiga uppgifter, organisera arbetsgång och att hantera stress. Dessa items kan användas tillsammans med mer specifika uppgifter eller handlingar för att identifiera de underliggande grunddragen vid genomförandet av uppgifter under olika omständigheter. Vet personen vad den ska göra? Vet den vad som förväntas av den? Har jag en begriplig vardag?	
<i>Kommunikation</i>						Detta kapitel handlar om allmänna och specifika drag i kommunikation genom språk, tecken och symboler och som innefattar att ta emot och att förmedla budskap, att genomföra samtal och att använda olika kommunikationsmetoder och kommunikationshjälpmedel.	
<i>Förflyttning</i>						Detta kapitel handlar om att röra sig genom att ändra kroppsställning eller att förflytta sig från en plats till en annan, att bära, flytta eller hantera föremål, att gå, springa eller klättra och att använda olika former av transportmedel	

<i>Personlig vård</i>						Detta kapitel handlar om egen personlig vård, att tvätta och torka sig själv, att ta hand om sin kropp och kroppsdelar, att klä sig, att äta och dricka och att sköta sin egen hälsa	
<i>Hemliv</i>						Detta kapitel handlar om att genomföra husliga och dagliga sysslor och uppgifter. Områden av hemarbete innefattar att skaffa bostad, mat, kläder och andra förnö denheter, hålla rent, reparera och ta hand ompersonliga och andra hushållsföremål samt att hjälpa andra	
<i>Att engagera sig i mellanmänskliga interaktioner och relationer</i>						Detta kapitel handlar om att genomföra de handlingar och uppgifter som behövs för grundläggande och sammansatta interaktioner med människor (okända, vän ner, släktingar, familjemedlemmar och andra närstående) på ett i sammanhanget lämpligt och socialt passande sätt.	
<i>Att engagera sig i viktiga livsområden</i>						Detta kapitel handlar om att engagera sig och utföra sådana uppgifter och handlingarsom krävs vid utbildning, arbete, anställning och ekonomiska transaktioner	
<i>Samhällsgemenskap, social och medborgerligt liv</i>						Detta kapitel handlar om de handlingar och uppgifter som krävs för att engagera sig i organiserat socialt liv utanför familjen – i samhällsgemenskap, socialt och medborgerligt liv	
<i>Miljö</i>						Boendemiljö, Närmiljö, stimuli utifrån	

Ange vem/vilka som gjort analysen.							